中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 101 年 11 月 6 日
發文字號：臺會發字第 101089 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本會訂於本(101)年 12 月 7 日(星期五)召開 2012 年圖書資訊學研討會，並舉辦

相關系列活動，請鼓勵所屬踴躍出席，敬請 查照。
說明：
一、本會 2012 年會謹訂於本(101)年 12 月 7 日(星期五)在國立臺中圖書館舉行，將

召開第 52 屆第 2 次會員大會，並舉辦 2012 年圖書資訊學研討會、圖書資訊展

覽、公共圖書館海報展及參觀國立臺中圖書館新館等系列活動，敬請轉知所屬

各級學校及公共圖書館派員參加，並惠給公差假。
二、本(101)年圖書館週訂於 12 月 1 日至 7 日，敬請各圖書館分別舉辦各種相關活

動。
三、檢附會員大會及圖書資訊學研討會議程等，詳附件，亦可至本會網站下載，網

址：http//www.lac.org.tw。
四、本會訂有各項獎勵辦法，將於年會中頒獎，敬請依辦法推薦。
五、凡全程參與本會 2012 年會系列活動者，將核給公務人員終身學習時數 7 小時。

正本：內政部、教育部、教育部中部辦公室、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、

臺南市政府、高雄市政府、各縣市政府
副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：葉韻蘋
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw